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ÖVERBLICK

Denna fantastiska rymliga designer loftlägenhet har
renoverats med högsta kvalitet färdig. Det är en unik
fastighet till salu i centrum av Barcelona.

Beskrivning 

Denna fantastiska loftlägenhet ligger i en tidigare industribyggnad som helt
omvandlats till exklusiva lägenheter. 

Renoveringen av byggnaden genomfördes av ett prestigefylldt företag av Barcelona
arkitekter och varje lägenhet var färdig efter dess ägares smak. Nivån på design och
kvalitet på ytbehandlingar är i toppklass. 

Loftet har totalt 295 m2 fördelat över en våning i en 'L' form, med 3,5 meter höga
välvda tak i tak, massiva bildfönster och ursprungliga utsmyckade metallstöd. 

Lägenheten har alla inventarier och möbler som visas på fotona. 

Fastigheten ligger i en gångväg som är stängd för allmänheten på helgerna och nås
via ett elektroniskt inträdessystem. Det finns parkeringsplatser i närheten. 

Distribution 

Huvudutrymmet är det stora vardagsrummet som inkluderar en imponerande
modern design spis och separata vardagsrum och matplatser. 

Det finns ett nyutrustat Smeg-kök med matchande enheter och modernaste
hushållsapparater. 

Lägenheten har två stora separata sviter, alla med eget badrum med eget badrum
med sjunkat stenbad. 

Plats 

Platsen är utmärkt - du kan vara på Plaza Catalonia och Paseo de Gracia på mindre än
5 minuter, och butikerna, barerna och restaurangerna på Born och Gotico ligger
utanför dörren. Den vackra Cituadella-parken och stranden ligger gångavstånd och
det finns utmärkta transportförbindelser med tunnelbana, tåg och buss. 

lucasfox.se/go/lfs1374

Hiss, Parkett, Högt i tak, Uppvärmning,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Exteriör, Dubbla fönster

REF. LFS1374

2 500 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 2 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

2
Sovrum  

2
Badrum  

293m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/lfs1374
https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ciutat Vella, eller Gamla stan, tros av många vara hjärtat i Barcelona och består
främst av fyra stadsdelar - El Born, Barrio Gotico, El Raval och Barceloneta - som är
fulla av gammaldags karaktär, kopplade av smala, lindande gator. Det finns en mängd
barer, restauranger, affärer och olika kulturer i Gamla stan, vilket gör det till det
uppenbara första valet för personer som letar efter en egendom för att njuta av det
bästa i Barcelona.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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